
  ZŁOTE GODY 

 

„Prawdziwą miłość poznaje się nie po jej sile, 

 lecz po czasie jej trwania.”  

(Robert Poulet) 

 

 

 Jubileusz 50-lecia poŜycia małŜeńskiego świętowały w tym roku w gminie Dębe Wielkie  

następujące pary:  

Sz.P ElŜbieta i Mieczysław Bąk 

Sz.P Marianna i Wojciech Piotr Dzienio 

Sz.P Jadwiga Stanisława i Jan Majszyk 

Sz.P Jadwiga Barbara i Stanisław Zdzisław Nowak 

Sz.P Kazimiera Irena i Roman Stanisław Oleksy 

Sz.P Zofia i Bolesław Piotr Przysowa 

Sz.P Wanda Krystyna i Wiktor Jan Stańczyk 

Sz.P Henryka i Edward Ludwik Szuba 

Sz.P Teresa Zofia i Władysław Wolak 



Sz.P Zofia Stanisława i Stefan Jan Wieczorek 

Sz. P Halina ElŜbieta i Marian Woźnica 

Z tej okazji w dniu 21 listopada 2013r. w Klubie Samopomocy „Dziupla” działającym przy 

Urzędzie Gminy Dębe Wielkie odbyła się uroczystość dokonania aktu dekoracji Dostojnych 

Jubilatów medalami za długoletnie PoŜycie MałŜeńskie. To magiczne święto, które obchodzi 

się po 50 – ciu latach poŜycia małŜeńskiego. Nie kaŜdemu jest dane, aby po 50 latach mógł 

myślami wrócić do tamtych młodzieńczych lat, by obchodzić Złote Gody. Naszym Jubilatom 

Ŝycie tego nie poskąpiło.   

Te wspólne 50 lat to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego 

zrozumienia i istoty związku małŜeńskiego. Dzisiejszy świat, zwłaszcza ludzie młodzi 

wstępujący w związek małŜeński potrzebują wzorów do naśladowania, które pokazują, Ŝe 

moŜna razem, wspierając się wzajemnie przeŜyć wiele lat.  

Za zgodność poŜycia małŜeńskiego, za ofiarną miłość, przykład Ŝycia, cierpienia, łzy 

radości, za kaŜdy siwy włos na ich skroni Jubilaci zostali odznaczeni przez Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej medalami. Uroczystej dekoracji dokonał Wójt Gminy Dębe Wielkie 

Krzysztof Kalinowski. Przy wręczeniu medali towarzyszył Przewodniczący Rady Gminy Dębe 

Wielkie Pan Mirosław Siwik oraz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Pani Małgorzata Gańko. 

Jak co roku spotkanie odbyło się  w bardzo miłej atmosferze. Były gratulacje, kwiaty, 

pamiątkowe dyplomy i zdjęcia, serdeczne Ŝyczenia oraz tradycyjnie lampka szampana. 

Atmosferę umilił dodatkowo występ artystyczny dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rudzie.  

Wszystkim Jubilatom serdecznie gratulujemy i Ŝyczymy doczekania kolejnych jubileuszy                

w zdrowiu i zgodzie. 

 

WIĘCEJ ZDJĘĆ W GALERII 

ZAPRASZAMY. 


